
件名 履行場所 期間 工種業種名
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した
日

契約相手方名称及
び住所

法人番号 一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

大阪第４地方合同庁舎外１件改修設計
業務

大阪府大阪市中央区大手前１ー
５ー４４近畿地方整備局営繕部

2022-06/21 ～ 2023-01/31
建築関係建設
コンサルタント
業務

支出負担行為担当官 近畿地方整
備局長 東川　直正　大阪府大阪
市中央区大手前１－５－４４

2022/06/20
（株）建綜研 大阪
府大阪市北区大淀
中１－８－５

指名競争入札 7,254,500 4,389,000 60.50%

大阪第４地方合同庁舎電気設備改修
設計業務

大阪府大阪市中央区大手前１ー
５ー４４近畿地方整備局営繕部

2022-07/01 ～ 2023-02/28
建築関係建設
コンサルタント
業務

支出負担行為担当官 近畿地方整
備局長 東川　直正　大阪府大阪
市中央区大手前１－５－４４

2022/06/30
（株）和光設計 兵
庫県神戸市兵庫区
駅南通２－２－１

指名競争入札 9,084,900 5,390,000 59.33%

大阪・関西万博日本館（仮称）敷地調
査等業務

大阪府大阪市此花区夢洲東１丁目 2022-06/04 ～ 2022-08/22 地質調査業務
支出負担行為担当官 近畿地方整
備局長 東川　直正　大阪府大阪
市中央区大手前１－５－４４

2022/06/03
（株）メーサイ 大阪
府吹田市南吹田３
－１３－３

指名競争入札 4,642,000 1,925,000 41.47%

近畿地方整備局防災関係計画等資料
とりまとめ業務

大阪府大阪市近畿地方整備局 2022-06/16 ～ 2023-02/28
土木関係建設
コンサルタント
業務

支出負担行為担当官 近畿地方整
備局長 東川　直正　大阪府大阪
市中央区大手前１－５－４４

2022/06/15

（株）建設技術研究
所 東京都中央区日
本橋浜町３－２１－
１

指名競争入札（総合
評価）

25,003,000 24,420,000 97.67%

野洲川瀬・淵再生調査設計業務 滋賀県大津市黒津４丁目５番１号 2022-06/03 ～ 2023-02/28
土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 琵琶湖河川事務所長
矢野　公久　滋賀県大津市黒津４
丁目５番１号

2022/06/02

（株）東京建設コン
サルタント 関西本
社 大阪府大阪市北
区天満橋１－８－６

指名競争入札（総合
評価）

23,177,000 18,700,000 80.68%

大戸川ダム本体ボーリング調査その５
業務

滋賀県大津市上田上牧町地先～
滋賀県大津市上田上桐生町地先

2022-06/07 ～ 2022-11/30 地質調査業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 大戸川ダム工事事務所
長 谷口　昭一　滋賀県大津市大
萱１－１９－３２

2022/06/06

日本工営（株） 大
阪支店 大阪府大阪
市北区西天満１－
２－５

指名競争入札（総合
評価）

40,832,000 33,759,000 82.68%

大戸川ダム本体ボーリング調査その７
業務

滋賀県大津市上田上牧町地先～
滋賀県大津市上田上桐生町地先

2022-06/08 ～ 2022-11/30 地質調査業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 大戸川ダム工事事務所
長 谷口　昭一　滋賀県大津市大
萱１－１９－３２

2022/06/07

（株）ニュージェック
近畿支店 大阪府大
阪市北区浪花町１
４－２５

指名競争入札（総合
評価）

37,301,000 30,855,000 82.72%

大戸川ダム本体ボーリング調査その６
業務

滋賀県大津市上田上牧町地先～
滋賀県大津市上田上桐生町地先

2022-06/07 ～ 2022-11/30 地質調査業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 大戸川ダム工事事務所
長 谷口　昭一　滋賀県大津市大
萱１－１９－３２

2022/06/06

（株）ダイヤコンサ
ルタント 関西支社
大阪府吹田市豊津
町５－３

指名競争入札（総合
評価）

38,258,000 31,537,000 82.43%

滋賀国道事務所簡易駐車場業務継続
計画資料作成業務

滋賀県大津市竜が丘４番５号（滋
賀国道事務所管内）

2022-06/14 ～ 2022-12/28
土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 滋賀国道事務所長 中
尾　勝　滋賀県大津市竜が丘４－
５

2022/06/13

（株）片平新日本技
研 大阪支店 大阪
府大阪市淀川区西
宮原２－１－３

指名競争入札（総合
評価）

19,822,000 15,774,000 79.58%

大宮峰山道路新町地区物件調査等業
務

京都府京丹後市峰山町新町字深
谷地先

2022-06/23 ～ 2022-10/28
補償関係コン
サルタント業
務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福知山河川国道事務所
長 犬丸　潤　京都府福知山市字
堀小字今岡２４５９－１４

2022/06/22

写測エンジニアリン
グ（株） 大阪府大阪
市天王寺区上本町
３－２－１５

指名競争入札 6,545,000 5,170,550 79.00%

京都西共同溝発進立坑他詳細修正設
計業務

京都市右京区西院南高田町地先
～京都市西京区上桂東ノ口町地先

2022-06/16 ～ 2023-03/24
土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 京都国道事務所長 岩
本　雅也　京都府京都市下京区西
洞院通塩小路下る南不動堂町８０

2022/06/15

（株）建設技術研究
所 大阪本社 大阪
府大阪市中央区道
修町１－６－７

指名競争入札（総合
評価）

27,764,000 22,099,000 79.60%

大和川図面作成業務
大阪府大阪市住之江区北島地先
～奈良県奈良市西九条地先

2022-06/28 ～ 2023-02/28
土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 大和川河川事務所長
山本　浄二　大阪府柏原市大正２
丁目１０番８号

2022/06/27

近畿技術コンサル
タンツ（株） 大阪府
大阪市中央区谷町
２－６－４（谷町ビ

指名競争入札 15,081,000 12,056,000 79.94%

大和川管内機械設備詳細設計業務
大阪府柏原市大正２丁目１０番８号
（大和川河川事務所管内）

2022-06/30 ～ 2022-12/28
土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 大和川河川事務所長
山本　浄二　大阪府柏原市大正２
丁目１０番８号

2022/06/29

（株）東峯技術コン
サルタント 大阪府
大阪市浪速区幸町
１－２－２１

指名競争入札（総合
評価）

33,088,000 26,576,000 80.32%

大和川管内電気通信施設詳細設計業
務

大阪府柏原市大正２丁目１０番８号
（大和川河川事務所管内）

2022-06/23 ～ 2022-12/28
土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 大和川河川事務所長
山本　浄二　大阪府柏原市大正２
丁目１０番８号

2022/06/22

電設コンサルタンツ
（株） 近畿支店 大
阪府大阪市北区西
天満１－２－５　大

指名競争入札（総合
評価）

59,884,000 47,685,000 79.63%

管理第二課図面等作成業務
大阪府大阪市城東区今福西２丁目
１２番３５号（大阪国道事務所）

2022-06/14 ～ 2023-03/10
土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 大阪国道事務所長 七
澤　利明　大阪府大阪市城東区今
福西２丁目１２番３５号

2022/06/13

（株）修成建設コン
サルタント 大阪府
大阪市北区野崎町
７番８号梅田パーク

指名競争入札（総合
評価）

15,393,444 12,298,000 79.89%

豊岡河川国道事務所管内用地補償総
合技術業務

兵庫県豊岡市幸町地先他（豊岡河
川国道事務所及びその管内）

2022-06/09 ～ 2023-02/28
補償関係コン
サルタント業
務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 豊岡河川国道事務所長
南　知之　兵庫県豊岡市幸町１０
－３

2022/06/08

（株）近畿地域づくり
センター 大阪府大
阪市中央区大手前
１－７－３１大阪

一般競争入札（総合
評価）

6,468,000 5,104,000 78.91%

国道９号笠波峠除雪拡幅電気室上屋
新築工事監理業務

兵庫県美方郡香美町村岡区福岡
地先

2022-06/08 ～ 2022-10/31
建築関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 豊岡河川国道事務所長
南　知之　兵庫県豊岡市幸町１０
－３

2022/06/07

（株）西亮平建築事
務所 兵庫県芦屋市
山手町２４－２－４
０２

指名競争入札 2,288,000 2,024,000 88.46%

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）



件名 履行場所 期間 工種業種名
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した
日

契約相手方名称及
び住所

法人番号 一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

交通状況調査業務
兵庫県豊岡市幸町地先（豊岡河川
国道事務所及びその管内）

2022-06/17 ～ 2023-02/28
土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 豊岡河川国道事務所長
南　知之　兵庫県豊岡市幸町１０
－３

2022/06/16

（株）ニュージェック
近畿支店 大阪府大
阪市北区浪花町１
４－２５

指名競争入札（総合
評価）

17,061,000 13,475,000 78.98%

豊岡河川国道事務所管内道路設計業
務

兵庫県豊岡市幸町地先（豊岡河川
国道事務所及びその管内）

2022-06/16 ～ 2023-02/28
土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 豊岡河川国道事務所長
南　知之　兵庫県豊岡市幸町１０
－３

2022/06/15

セントラルコンサル
タント（株） 大阪支
社 大阪府大阪市北
区天満橋１－８－３

指名競争入札（総合
評価）

41,107,000 32,725,000 79.61%

豊岡道路（２期）戸牧岩井地区地質調
査業務

兵庫県豊岡市戸牧地先他 2022-06/22 ～ 2023-02/28 地質調査業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 豊岡河川国道事務所長
南　知之　兵庫県豊岡市幸町１０
－３

2022/06/21

（株）ダイヤコンサ
ルタント 関西支社
大阪府吹田市豊津
町５－３

指名競争入札（総合
評価）

42,889,000 35,497,000 82.76%

姫路管内交通安全施設等設計業務
兵庫県姫路市北条１丁目２５０（姫
路河川国道事務所管内）

2022-06/02 ～ 2022-12/20
土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 姫路河川国道事務所長
山田　拓也　兵庫県姫路市北条１
丁目２５０

2022/06/01

（株）修成建設コン
サルタント 大阪府
大阪市北区野崎町
７番８号梅田パーク

指名競争入札（総合
評価）

50,985,000 40,810,000 80.04%

国道２９号引原地区測量業務 兵庫県宍粟市波賀町引原 2022-06/28 ～ 2022-12/20 測量

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 姫路河川国道事務所長
山田　拓也　兵庫県姫路市北条１
丁目２５０

2022/06/27

（株）日建技術コン
サルタント 大阪府
大阪市中央区谷町
６－４－３

指名競争入札（総合
評価）

8,074,000 6,323,460 78.32%

栗栖川新宮地区他築堤修正設計等業
務

兵庫県姫路市北条１ー２５０（姫路
河川国道事務所管内）

2022-06/28 ～ 2022-12/28
土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 姫路河川国道事務所長
山田　拓也　兵庫県姫路市北条１
丁目２５０

2022/06/27

八千代エンジニヤリ
ング（株） 東京都台
東区浅草橋５－２０
－８

指名競争入札（総合
評価）

28,897,000 23,133,000 80.05%

姫路管内河川関係図面作成業務
兵庫県姫路市北条１丁目２５０（姫
路河川国道事務所管内）

2022-06/23 ～ 2023-02/28
土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 姫路河川国道事務所長
山田　拓也　兵庫県姫路市北条１
丁目２５０

2022/06/22

（株）ジャパックス
兵庫県神戸市東灘
区本山中町４－２
－３

指名競争入札 4,488,000 3,344,000 74.51%

工務第二課図面等作成業務
兵庫県姫路市北条１丁目２５０番地
（姫路河川国道事務所及びその管
内）

2022-07/01 ～ 2022-12/28
土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 姫路河川国道事務所長
山田　拓也　兵庫県姫路市北条１
丁目２５０

2022/06/30

近畿技術コンサル
タンツ（株） 大阪府
大阪市中央区谷町
２－６－４（谷町ビ

指名競争入札（総合
評価）

9,944,000 7,458,000 75.00%

加古川平荘地区河道掘削等詳細設計
他業務

兵庫県姫路市北条１―２５０（姫路
河川国道事務所管内）

2022-06/18 ～ 2023-01/31
土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 姫路河川国道事務所長
山田　拓也　兵庫県姫路市北条１
丁目２５０

2022/06/17

八千代エンジニヤリ
ング（株） 大阪支店
大阪府大阪市中央
区城見１－４－７０

指名競争入札（総合
評価）

68,981,000 55,000,000 79.73%

姫路管内水辺整備詳細設計等業務
兵庫県姫路市北条１―２５０（姫路
河川国道事務所管内）

2022-06/21 ～ 2023-02/28
土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 姫路河川国道事務所長
山田　拓也　兵庫県姫路市北条１
丁目２５０

2022/06/20

三井共同建設コン
サルタント（株） 関
西支社 大阪府大阪
市港区弁天１－２

指名競争入札（総合
評価）

13,552,000 13,035,000 96.19%

東播海岸深浅測量業務
兵庫県神戸市垂水区塩屋町地先
～兵庫県明石市林１丁目

2022-06/17 ～ 2022-12/28 測量

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 姫路河川国道事務所長
山田　拓也　兵庫県姫路市北条１
丁目２５０

2022/06/16

（株）日本インシー
ク 姫路事務所 兵
庫県姫路市西八代
町１１－１

指名競争入札（総合
評価）

7,282,000 5,679,960 78.00%

六甲山系土砂洪水氾濫対策計画資料
とりまとめ業務

兵庫県宝塚市逆瀬川地先～兵庫
県神戸市須磨区西須磨地先

2022-06/03 ～ 2022-12/16
土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 六甲砂防事務所長 光
永　健男　兵庫県神戸市東灘区住
吉東町３－１３－１５

2022/06/02

八千代エンジニヤリ
ング（株） 大阪支店
大阪府大阪市中央
区城見１－４－７０

指名競争入札（総合
評価）

34,287,000 33,000,000 96.25%

名神湾岸連絡線海上部等測量業務
兵庫県神戸市中央区波止場町３番
１１号（兵庫国道事務所管内）

2022-06/14 ～ 2023-01/31 測量

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 兵庫国道事務所長 竹
内　勇喜　兵庫県神戸市中央区波
止場町３番１１号

2022/06/13

（株）ウエスコ 神戸
支店 兵庫県神戸市
中央区生田町２－
２－２

指名競争入札（総合
評価）

8,701,000 6,820,000 78.38%

西宮維持管内道路附属物点検業務
兵庫県神戸市中央区波止場町３番
１１号（兵庫国道事務所管内）

2022-07/01 ～ 2023-02/14
土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 兵庫国道事務所長 竹
内　勇喜　兵庫県神戸市中央区波
止場町３番１１号

2022/06/30

（株）修成建設コン
サルタント 大阪府
大阪市北区野崎町
７番８号梅田パーク

指名競争入札（総合
評価）

144,650,000 115,203,000 79.64%

管理第二課他図面等作成業務
兵庫県神戸市中央区波止場町３番
１１号（兵庫国道事務所管内）

2022-06/15 ～ 2023-02/28
土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 兵庫国道事務所長 竹
内　勇喜　兵庫県神戸市中央区波
止場町３番１１号

2022/06/14

内外エンジニアリン
グ（株） 兵庫県神戸
市中央区元町通６
－１－８（東栄ビル）

指名競争入札 13,530,000 10,802,000 79.84%

木津川水系他設計積算資料整理業務 奈良県五條市三在町地先 2022-07/01 ～ 2023-03/31
土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 紀伊山系砂防事務所長
山本　悟司　奈良県五條市三在町
１６８１

2022/06/30

（株）ピーエムコン
サルタント 奈良支
社 奈良県橿原市土
橋町６１２－２

一般競争入札（総合
評価）

15,785,000 15,730,000 99.65%

大和北道路大和郡山地区橋梁詳細修
正設計他業務

奈良県奈良市八条町地先～奈良
県大和郡山市八条町地先

2022-06/21 ～ 2022-12/28
土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 奈良国道事務所長 種
蔵　史典　奈良県奈良市大宮町３
丁目５番１１号

2022/06/20

（株）綜合技術コン
サルタント 大阪支
社 大阪府大阪市東
淀川区東中島３－

指名競争入札（総合
評価）

141,669,000 112,750,000 79.59%



件名 履行場所 期間 工種業種名
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した
日

契約相手方名称及
び住所

法人番号 一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

大和御所道路土橋町地区横断歩道橋
詳細設計他業務

奈良県橿原市土橋町地先～奈良
県橿原市曽我町地先

2022-06/18 ～ 2022-12/28
土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 奈良国道事務所長 種
蔵　史典　奈良県奈良市大宮町３
丁目５番１１号

2022/06/17

東京コンサルタンツ
（株） 福井支店 福
井県福井市大町１
－６０２－２

指名競争入札（総合
評価）

31,207,000 24,860,000 79.66%

大和北道路大和郡山市域他電線共同
溝詳細設計業務

奈良県奈良市杏町地先～奈良県
天理市南六条町地先

2022-06/18 ～ 2022-12/20
土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 奈良国道事務所長 種
蔵　史典　奈良県奈良市大宮町３
丁目５番１１号

2022/06/17
協和設計（株） 大
阪府茨木市丑寅２
－１－３４

指名競争入札（総合
評価）

43,263,000 34,540,000 79.84%

香芝柏原改良他電線共同溝予備設計
業務

奈良県香芝市穴虫地先～大阪府
柏原市田辺地先　他１箇所

2022-06/15 ～ 2022-12/20
土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 奈良国道事務所長 種
蔵　史典　奈良県奈良市大宮町３
丁目５番１１号

2022/06/14

（株）建設技術研究
所 大阪本社 大阪
府大阪市中央区道
修町１－６－７

指名競争入札（総合
評価）

21,109,000 16,874,000 79.94%

五條新宮道路他地質調査業務
奈良県吉野郡十津川村上野地地
先～奈良県吉野郡十津川村宇宮
原地先　他１箇所

2022-06/18 ～ 2022-12/20 地質調査業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 奈良国道事務所長 種
蔵　史典　奈良県奈良市大宮町３
丁目５番１１号

2022/06/17

日本工営（株） 大
阪支店 大阪府大阪
市北区西天満１－
２－５

指名競争入札（総合
評価）

36,641,000 29,524,000 80.58%

国道２４号八条高架橋他橋梁補修設計
業務

奈良県奈良市大宮町３丁目５番１１
号（奈良国道事務所管内）

2022-06/28 ～ 2023-02/28
土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 奈良国道事務所長 種
蔵　史典　奈良県奈良市大宮町３
丁目５番１１号

2022/06/27

（株）近代設計 大
阪支社 大阪府大阪
市中央区本町２－
６－１０

指名競争入札（総合
評価）

71,852,000 57,167,000 79.56%

道路管理設備詳細設計業務
奈良県奈良市大宮町３丁目５番１１
号（奈良国道事務所管内）

2022-06/24 ～ 2022-12/09
土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 奈良国道事務所長 種
蔵　史典　奈良県奈良市大宮町３
丁目５番１１号

2022/06/23

（株）建設技術研究
所 大阪本社 大阪
府大阪市中央区道
修町１－６－７

指名競争入札（総合
評価）

32,813,000 26,180,000 79.79%

道路管理第二課他測量業務 和歌山県和歌山市西汀丁１６番 2022-06/11 ～ 2023-02/28 測量

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 和歌山河川国道事務所
長 奥野　真章　和歌山県和歌山
市西汀丁１６番

2022/06/10
和歌山航測（株）
和歌山県和歌山市
直川３７５－５

指名競争入札（総合
評価）

20,471,000 16,258,000 79.42%

国道４２号他電線共同溝設計業務 和歌山県和歌山市西汀丁１６番 2022-06/15 ～ 2022-12/20
土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 和歌山河川国道事務所
長 奥野　真章　和歌山県和歌山
市西汀丁１６番

2022/06/14
（株）長大 和歌山
事務所 和歌山県和
歌山市吉田３８６

指名競争入札（総合
評価）

39,435,000 31,317,000 79.41%

新宮紀宝道路紀宝町域他関係機関協
議資料作成業務

和歌山県新宮市あけぼの地先～
三重県南牟婁郡紀宝町神内地先

2022-06/23 ～ 2022-12/28
土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 紀南河川国道事務所長
川尻　竜也　和歌山県田辺市中万
呂１４２

2022/06/22

セントラルコンサル
タント（株） 大阪支
社 大阪府大阪市北
区天満橋１－８－３

指名競争入札（総合
評価）

48,422,000 38,533,000 79.58%

すさみ串本道路二色地区他協議資料
等作成業務

和歌山県東牟婁郡串本町鬮野川
地先～和歌山県西牟婁郡すさみ町
江住地先

2022-06/02 ～ 2023-02/28
土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 紀南河川国道事務所長
川尻　竜也　和歌山県田辺市中万
呂１４２

2022/06/01

大日コンサルタント
（株） 大阪支社 大
阪府大阪市淀川区
西中島５－１２－８

指名競争入札（総合
評価）

33,869,000 26,961,000 79.60%

すさみ串本道路江住川橋拡幅修正設
計業務

和歌山県西牟婁郡すさみ町江住地
先

2022-06/14 ～ 2023-02/28
土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 紀南河川国道事務所長
川尻　竜也　和歌山県田辺市中万
呂１４２

2022/06/13

（株）復建技術コン
サルタント 関西支
店 大阪府大阪市中
央区博労町１－８

指名競争入札（総合
評価）

45,408,000 36,146,000 79.60%

すさみ串本道路江住第一トンネル拡幅
修正設計業務

和歌山県西牟婁郡すさみ町江住地
先

2022-06/16 ～ 2023-02/28
土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 紀南河川国道事務所長
川尻　竜也　和歌山県田辺市中万
呂１４２

2022/06/15

（株）オリエンタルコ
ンサルタンツ 和歌
山事務所 和歌山市
吹上２－１－２２

指名競争入札（総合
評価）

28,435,000 22,627,000 79.57%

すさみ南ＩＣ大阪方面オンランプ橋梁付
替設計業務

和歌山県西牟婁郡すさみ町江住地
先

2022-06/14 ～ 2023-02/28
土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 紀南河川国道事務所長
川尻　竜也　和歌山県田辺市中万
呂１４２

2022/06/13

パシフィックコンサ
ルタンツ（株） 大阪
本社 大阪府大阪市
北区堂島浜１－２

指名競争入札（総合
評価）

32,219,000 25,641,000 79.58%

すさみ南ＩＣ串本方面オンランプ橋梁予
備設計業務

和歌山県西牟婁郡すさみ町江住地
先

2022-06/14 ～ 2023-02/28
土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 紀南河川国道事務所長
川尻　竜也　和歌山県田辺市中万
呂１４２

2022/06/13

中央復建コンサル
タンツ（株） 大阪府
大阪市東淀川区東
中島４－１１－１０

指名競争入札（総合
評価）

29,051,000 23,122,000 79.59%

串本太地道路田原地区他地質調査業
務

和歌山県東牟婁郡那智勝浦町八
尺鏡野地先～和歌山県東牟婁郡
串本町鬮野川地先

2022-06/14 ～ 2022-12/23 地質調査業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 紀南河川国道事務所長
川尻　竜也　和歌山県田辺市中万
呂１４２

2022/06/13

サンコーコンサルタ
ント（株） 大阪支店
大阪府大阪市中央
区博労町３－２－８

指名競争入札（総合
評価）

36,047,000 28,985,000 80.41%

すさみ串本道路田並川橋詳細修正設
計業務

和歌山県東牟婁郡串本町鬮野川
地先～和歌山県西牟婁郡すさみ町
江住地先

2022-06/17 ～ 2022-12/23
土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 紀南河川国道事務所長
川尻　竜也　和歌山県田辺市中万
呂１４２

2022/06/16

中央復建コンサル
タンツ（株） 大阪府
大阪市東淀川区東
中島４－１１－１０

指名競争入札（総合
評価）

30,030,000 23,980,000 79.85%

福井河川関係図面等作成業務
福井県福井市花堂南２ー１４ー７
（福井河川国道事務所管内）

2022-06/17 ～ 2023-03/18
土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福井河川国道事務所長
橋本　亮　福井県福井市花堂南２
丁目１４－７

2022/06/16
中央測量設計（株）
福井県福井市和田
２－１２０５

指名競争入札（総合
評価）

22,308,000 21,120,000 94.67%



件名 履行場所 期間 工種業種名
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した
日

契約相手方名称及
び住所

法人番号 一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

九頭竜川下流部堤防設計業務
福井県坂井市三国町池見地先～
福井県坂井市坂井町折戸地先

2022-06/07 ～ 2022-12/26
土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福井河川国道事務所長
橋本　亮　福井県福井市花堂南２
丁目１４－７

2022/06/06
（株）ニュージェック
大阪府大阪市北区
本庄東２－３－２０

指名競争入札（総合
評価）

24,200,000 19,272,000 79.64%

日野川下江守地区他堤防設計業務
福井県福井市久喜津町地先～福
井県福井市下江守町地先

2022-06/09 ～ 2022-12/26
土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福井河川国道事務所長
橋本　亮　福井県福井市花堂南２
丁目１４－７

2022/06/08

八千代エンジニヤリ
ング（株） 大阪支店
大阪府大阪市中央
区城見１－４－７０

指名競争入札（総合
評価）

29,953,000 23,980,000 80.06%

九頭竜川上流部堤防設計業務
福井県福井市河合勝見町地先～
福井県吉田郡永平寺町松岡下合
月地先

2022-06/08 ～ 2022-12/26
土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福井河川国道事務所長
橋本　亮　福井県福井市花堂南２
丁目１４－７

2022/06/07

（株）建設技術研究
所 東京都中央区日
本橋浜町３－２１－
１

指名競争入札（総合
評価）

26,081,000 20,801,000 79.76%

北川日笠地区他堤防設計業務
福井県小浜市府中地先～福井県
三方上中郡若狭町日笠地先

2022-06/15 ～ 2022-12/26
土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福井河川国道事務所長
橋本　亮　福井県福井市花堂南２
丁目１４－７

2022/06/14
日本工営（株） 東
京都千代田区麹町
５－４

指名競争入札（総合
評価）

22,286,000 17,765,000 79.71%

金津道路道路詳細設計業務
福井県あわら市笹岡地先～福井県
あわら市牛ノ谷地先

2022-06/08 ～ 2022-12/31
土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福井河川国道事務所長
橋本　亮　福井県福井市花堂南２
丁目１４－７

2022/06/07

日本工営（株） 大
阪支店 大阪府大阪
市北区西天満１－
２－５

指名競争入札（総合
評価）

33,924,000 27,060,000 79.77%

足羽川ダム付替道路詳細修正設計他
業務

福井県今立郡池田町小畑地先～
福井県今立郡池田町大本地先

2022-06/02 ～ 2022-12/28
土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 足羽川ダム工事事務所
長 佐藤　弘行　福井県福井市成
和１丁目２１１１

2022/06/01

（株）エイト日本技
術開発 関西支社
大阪府大阪市淀川
区野中北１－１２－

指名競争入札（総合
評価）

37,191,000 29,810,000 80.15%

災害対策機械進出拠点施設工事監理
業務

大阪府枚方市山田池北町１１番１
号

2022-06/28 ～ 2023-01/31
建築関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 近畿技術事務所長 増
田　安弘　大阪府枚方市山田池北
町１１番１号

2022/06/27

（株）阿波設計事務
所 大阪府大阪市浪
速区元町２－２－１
２

指名競争入札 9,768,000 9,647,000 98.76%

近畿地整管内舗装点検他業務
大阪府枚方市山田池北町１１番１
号（近畿地方整備局管内）

2022-06/16 ～ 2023-02/28
土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 近畿技術事務所長 増
田　安弘　大阪府枚方市山田池北
町１１番１号

2022/06/15

株式会社オリエンタ
ルコンサルタンツ・
株式会社レイン 大
阪府大阪市北区中

指名競争入札（総合
評価）

24,706,000 19,712,000 79.79%

近畿道路メンテナンスセンター第２別館
他取りこわし設計業務

大阪府枚方市南中振３ー２ー３ 2022-06/07 ～ 2022-09/14
建築関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 近畿道路メンテナンスセ
ンター長 中安　隆年　大阪府枚方
市南中振３丁目２番３号

2022/06/06

（株）スペースクリ
エーション 大阪府
大阪市北区南扇町
７－１７ＭＦ梅田ビ

指名競争入札 3,410,000 2,387,000 70.00%

淡路地区ユニバーサルデザイン整備実
施設計業務

兵庫県淡路市夢舞台地先 2022-06/02 ～ 2023-03/20
土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 国営明石海峡公園事務
所長 柳原　季明　兵庫県神戸市
中央区海岸通２９番地　 神戸地方

2022/06/01

日本工営（株） 大
阪支店 大阪府大阪
市北区西天満１－
２－５

指名競争入札（総合
評価）

33,154,000 26,400,000 79.63%

再生可能エネルギー等導入検討調査
業務

兵庫県神戸市中央区海岸通２９番
地（国営明石海峡公園事務所）

2022-06/16 ～ 2022-12/20
土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 国営明石海峡公園事務
所長 柳原　季明　兵庫県神戸市
中央区海岸通２９番地　 神戸地方

2022/06/15

エヌエス環境（株）
西日本支社 大阪府
吹田市垂水町２－
３６－２７

指名競争入札（総合
評価）

22,319,000 18,590,000 83.29%

国営飛鳥歴史公園事務所管内図面作
成業務

奈良県高市郡明日香村大字平田５
３８他　国営飛鳥歴史公園事務所
管内

2022-06/11 ～ 2023-02/28
土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 国営飛鳥歴史公園事務
所長 中村　孝　奈良県高市郡明
日香村大字平田５３８

2022/06/10

近畿技術コンサル
タンツ（株） 大阪府
大阪市中央区谷町
２－６－４（谷町ビ

指名競争入札（総合
評価）

9,273,000 6,954,750 75.00%

野洲川南桜地区河道内樹木伐採工事
滋賀県野洲市三上地先～滋賀県
野洲市南桜地先

2022-06/03 ～ 2023-01/31 維持修繕工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 琵琶湖河川事務所長
矢野　公久　滋賀県大津市黒津４
丁目５番１号

2022/06/02
（株）ミナミ 滋賀県
大津市本堅田５－
１７－１

一般競争入札（総合
評価）

107,283,000 107,250,000 99.97%

琵琶湖管内ＣＣＴＶ設備更新工事
滋賀県大津市黒津４ー５ー１　琵琶
湖河川事務所管内

2022-06/15 ～ 2023-02/28 通信設備工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 琵琶湖河川事務所長
矢野　公久　滋賀県大津市黒津４
丁目５番１号

2022/06/14

西菱電機（株） 大
阪支社 大阪府大阪
市北区堂島浜２－
２－８

一般競争入札（総合
評価）

61,215,000 54,917,500 89.71%

野洲川幸津川地区河道内堆積土砂撤
去工事

滋賀県守山市幸津川町地先～滋
賀県守山市服部町地先

2022-06/18 ～ 2023-02/28 一般土木工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 琵琶湖河川事務所長
矢野　公久　滋賀県大津市黒津４
丁目５番１号

2022/06/17
（株）三東工業社
滋賀県甲賀市信楽
町江田６１０

一般競争入札（総合
評価）

127,578,000 116,061,000 90.97%

国道８号彦根地区側道橋上部工事 滋賀県彦根市高宮町地先 2022-06/09 ～ 2023-01/31 鋼橋上部工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 滋賀国道事務所長 中
尾　勝　滋賀県大津市竜が丘４－
５

2022/06/08
福井鐵工（株） 福
井県福井市若栄町
７０２

一般競争入札（総合
評価）

29,810,000 29,370,000 98.52%

寺田拡幅小樋尻地区改良他工事 京都府城陽市富野小樋尻地先 2022-06/09 ～ 2023-03/31 一般土木工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 京都国道事務所長 岩
本　雅也　京都府京都市下京区西
洞院通塩小路下る南不動堂町８０

2022/06/08

（株）第一土木 京
都府京都市下京区
中堂寺坊城町３５
－２

一般競争入札（総合
評価）

222,574,000 199,760,000 89.75%



件名 履行場所 期間 工種業種名
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した
日

契約相手方名称及
び住所

法人番号 一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

寺田拡幅荒見田地区改良他工事
京都府城陽市富野小樋尻地先～
京都府城陽市富野荒見田地先

2022-06/10 ～ 2023-08/31 一般土木工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 京都国道事務所長 岩
本　雅也　京都府京都市下京区西
洞院通塩小路下る南不動堂町８０

2022/06/09

（株）吉川組 京都
府京都市右京区嵯
峨釈迦堂門前南中
院町１６

一般競争入札（総合
評価）

276,452,000 248,930,000 90.04%

精華拡幅道路照明整備工事
京都府相楽郡精華町柘榴地先～
京都府相楽郡精華町乾谷地先

2022-06/07 ～ 2022-11/30 電気設備工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 京都国道事務所長 岩
本　雅也　京都府京都市下京区西
洞院通塩小路下る南不動堂町８０

2022/06/06
（有）上村工業 京
都府宇治市槙島町
一丁田５０番地

一般競争入札（総合
評価）

41,712,000 36,619,000 87.79%

国道９号園部大橋上部１期工事
京都府南丹市園部町上本町地先
～京都府南丹市園部町河原町地
先

2022-06/14 ～ 2023-09/30 鋼橋上部工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 京都国道事務所長 岩
本　雅也　京都府京都市下京区西
洞院通塩小路下る南不動堂町８０

2022/06/13

ＪＦＥエンジニアリン
グ（株） 大阪支店
大阪府大阪市淀川
区宮原１－１－１

一般競争入札（総合
評価）

282,315,000 262,900,000 93.12%

毛馬排水機場特別高圧開閉器設置工
事

大阪府大阪市北区長柄東３丁目地
先

2022-06/14 ～ 2023-03/15
受変電設備工
事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 淀川河川事務所長 波
多野　真樹　大阪府枚方市新町２
丁目２番１０号

2022/06/13
奥滝電気（株） 京
都府京丹後市網野
町浅茂川２８４番地

一般競争入札（総合
評価）

39,622,000 35,255,000 88.98%

大和川鉄砲地区他高規格堤防対策工
事

大阪府堺市堺区松屋町地先～大
阪府堺市堺区七道西町地先

2022-06/18 ～ 2023-01/28 一般土木工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 大和川河川事務所長
山本　浄二　大阪府柏原市大正２
丁目１０番８号

2022/06/17
（株）シマ 大阪府大
阪市浪速区難波中
１－１３－８

一般競争入札（総合
評価）

241,098,000 217,668,000 90.28%

大和川浅香山地区他周辺整備工事
大阪府堺市堺区遠里小野町地先
～大阪府堺市堺区香ヶ丘町地先

2022-06/07 ～ 2022-12/13 一般土木工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 大和川河川事務所長
山本　浄二　大阪府柏原市大正２
丁目１０番８号

2022/06/06
ヤマト工業（株） 大
阪府大阪市港区市
岡１－２－１９

一般競争入札（総合
評価）

130,680,000 116,226,000 88.94%

大和川保田遊水地内水取込樋門ゲー
ト設備新設工事

奈良県磯城郡川西町保田地先 2022-06/09 ～ 2023-02/28 機械設備工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 大和川河川事務所長
山本　浄二　大阪府柏原市大正２
丁目１０番８号

2022/06/08

（株）丸島アクアシ
ステム 大阪府大阪
市中央区谷町５－
３－１７

一般競争入札（総合
評価）

35,574,000 33,330,000 93.69%

大和川大阪地区掘削他工事
大阪府大阪市住之江区平林南地
先～大阪府柏原市国分本町地先

2022-06/14 ～ 2023-01/31 一般土木工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 大和川河川事務所長
山本　浄二　大阪府柏原市大正２
丁目１０番８号

2022/06/13
（株）ヤマモト 大阪
府大阪市東住吉区
湯里２－１８－７

一般競争入札（総合
評価）

131,505,000 120,978,000 91.99%

国道２６号住吉橋架替道路切り回し工
事

大阪府堺市堺区竜神橋町２丁～大
阪府堺市堺区大町西１丁

2022-06/10 ～ 2023-02/28
アスファルト舗
装工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 大阪国道事務所長 七
澤　利明　大阪府大阪市城東区今
福西２丁目１２番３５号

2022/06/09

（株）ＮＩＰＰＯ 関西
支店 大阪府大阪市
中央区谷町２－３
－４

一般競争入札（総合
評価）

288,728,000 258,500,000 89.53%

国道４３号他舗装修繕工事
大阪府大阪市西成区出城１丁目地
先～大阪府四條畷市蔀屋新町地
先

2022-06/17 ～ 2023-01/31
アスファルト舗
装工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 大阪国道事務所長 七
澤　利明　大阪府大阪市城東区今
福西２丁目１２番３５号

2022/06/16

福田道路（株） 関
西支店 大阪府大阪
市浪速区難波中３
－９－１　難波ビル

一般競争入札（総合
評価）

246,950,000 220,550,000 89.31%

大阪国道管内共同溝遠方操作制御設
備修繕工事

大阪府大阪市城東区今福西２丁目
他

2022-06/03 ～ 2023-03/15 機械設備工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 大阪国道事務所長 七
澤　利明　大阪府大阪市城東区今
福西２丁目１２番３５号

2022/06/02
近畿設備（株） 大
阪府大阪市北区天
満３－９－６

一般競争入札（総合
評価）

283,019,000 271,700,000 96.00%

清滝生駒道路高山西地区改良工事 奈良県生駒市高山町地先 2022-06/11 ～ 2023-03/31 一般土木工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 浪速国道事務所長 久
保　尚也　大阪府大阪市西区九条
南１丁目４番１８号

2022/06/10

（株）新井組 大阪
支店 大阪府大阪市
中央区備後町２－
４－９

一般競争入札（総合
評価）

337,315,000 306,240,000 90.79%

下鶴井樋門ゲート設備改修工事 兵庫県豊岡市下鶴井地先 2022-06/25 ～ 2023-02/28 機械設備工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 豊岡河川国道事務所長
南　知之　兵庫県豊岡市幸町１０
－３

2022/06/24

（株）斉藤鐵工所
兵庫支店 兵庫県た
つの市揖西町南山
３－４３－１

一般競争入札（総合
評価）

69,025,000 65,230,000 94.50%

国道２号姫路ＪＣＴ井桁擁壁補修工事 兵庫県高砂市北浜町西浜地先 2022-06/10 ～ 2023-03/10 一般土木工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 姫路河川国道事務所長
山田　拓也　兵庫県姫路市北条１
丁目２５０

2022/06/09
（株）大給組 兵庫
県姫路市林田町林
谷２０－１

一般競争入札（総合
評価）

234,223,000 225,500,000 96.28%

揖保川平見地区他掘削工事
兵庫県宍粟市山崎町宇原地先～
兵庫県宍粟市山崎町川戸地先

2022-06/24 ～ 2023-02/28 一般土木工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 姫路河川国道事務所長
山田　拓也　兵庫県姫路市北条１
丁目２５０

2022/06/23
（株）宮本組 兵庫
県姫路市飾磨区英
賀宮町１－１７

一般競争入札（総合
評価）

118,954,000 108,262,000 91.01%

栗栖川河道掘削工事
兵庫県たつの市新宮町佐野地先
～兵庫県たつの市新宮町段之上
地先

2022-06/25 ～ 2023-02/28 一般土木工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 姫路河川国道事務所長
山田　拓也　兵庫県姫路市北条１
丁目２５０

2022/06/24
工成建設（株） 兵
庫県姫路市網干区
大江島６７４

一般競争入札（総合
評価）

139,898,000 128,293,000 91.70%

林田川赤井頭首工左岸部撤去他工事
兵庫県たつの市龍野町末政地先
～兵庫県たつの市龍野町中井地
先

2022-06/17 ～ 2023-06/30 一般土木工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 姫路河川国道事務所長
山田　拓也　兵庫県姫路市北条１
丁目２５０

2022/06/16
（株）大給組 兵庫
県姫路市林田町林
谷２０－１

一般競争入札（総合
評価）

278,454,000 251,350,000 90.27%



件名 履行場所 期間 工種業種名
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した
日

契約相手方名称及
び住所

法人番号 一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

大手町地区２工区斜面対策工事 兵庫県神戸市須磨区大手町地先 2022-06/30 ～ 2023-03/14 法面処理工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 六甲砂防事務所長 光
永　健男　兵庫県神戸市東灘区住
吉東町３－１３－１５

2022/06/29

ライト工業（株） 西
日本支社 大阪府吹
田市江坂町１－１６
－８

一般競争入札（総合
評価）

272,558,000 251,240,000 92.18%

住吉台地区３工区斜面対策工事 兵庫県神戸市東灘区住吉台地先 2022-06/30 ～ 2023-03/17 法面処理工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 六甲砂防事務所長 光
永　健男　兵庫県神戸市東灘区住
吉東町３－１３－１５

2022/06/29

ライト工業（株） 西
日本支社 大阪府吹
田市江坂町１－１６
－８

一般競争入札（総合
評価）

281,171,000 259,270,000 92.21%

いかるがパークウェイ小吉田地区他改
良工事

奈良県生駒郡斑鳩町五百井地先
～奈良県生駒郡斑鳩町小吉田地
先

2022-06/17 ～ 2023-02/28 一般土木工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 奈良国道事務所長 種
蔵　史典　奈良県奈良市大宮町３
丁目５番１１号

2022/06/16
（株）米杉建設 奈
良県天理市蔵之庄
町４９－１

一般競争入札（総合
評価）

266,321,000 243,210,000 91.32%

有田海南道路上地区改良他工事
和歌山県海南市下津町小原地先
～和歌山県海南市下津町上地先

2022-06/07 ～ 2023-03/31 一般土木工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 和歌山河川国道事務所
長 奥野　真章　和歌山県和歌山
市西汀丁１６番

2022/06/06
（株）小池組 和歌
山県和歌山市六番
丁２６番地

一般競争入札（総合
評価）

287,276,000 259,600,000 90.37%

紀の川野原東地区築堤護岸工事
奈良県五條市野原西地先～奈良
県五條市野原東地先

2022-06/28 ～ 2023-02/28 一般土木工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 和歌山河川国道事務所
長 奥野　真章　和歌山県和歌山
市西汀丁１６番

2022/06/27
（株）大和建設 奈
良県吉野郡大淀町
桧垣本２２１４－１８

一般競争入札（総合
評価）

169,213,000 153,956,000 90.98%

管内舗装修繕他工事
和歌山県橋本市隅田町垂井地先
～和歌山県有田郡湯浅町湯浅地
先

2022-06/07 ～ 2023-01/31
アスファルト舗
装工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 和歌山河川国道事務所
長 奥野　真章　和歌山県和歌山
市西汀丁１６番

2022/06/06

地崎道路（株） 西
日本支店 大阪府大
阪市中央区北浜東
２－１９

一般競争入札（総合
評価）

142,956,000 128,370,000 89.80%

京奈和自動車道岩出・和歌山地区防
護柵設置工事

和歌山県岩出市押川地先～和歌
山県和歌山市上黒谷地先

2022-06/21 ～ 2023-01/31 維持修繕工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 和歌山河川国道事務所
長 奥野　真章　和歌山県和歌山
市西汀丁１６番

2022/06/20
（株）小池組 和歌
山県和歌山市六番
丁２６番地

一般競争入札（総合
評価）

55,660,000 50,039,000 89.90%

和歌山河川国道管内ＣＣＴＶ設備他設
置工事

和歌山県有田市宮崎町地先～奈
良県五條市野原西地先

2022-06/24 ～ 2023-03/27 通信設備工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 和歌山河川国道事務所
長 奥野　真章　和歌山県和歌山
市西汀丁１６番

2022/06/23

エクシオグループ
（株） 関西支店 大
阪府大阪市中央区
内本町２－２－１０

一般競争入札（総合
評価）

157,993,000 144,650,000 91.55%

田辺西バイパス整備他工事
和歌山県田辺市芳養町松原地先
～和歌山県田辺市芳養町大屋地
先

2022-06/04 ～ 2023-03/31 維持修繕工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 紀南河川国道事務所長
川尻　竜也　和歌山県田辺市中万
呂１４２

2022/06/03
三友工業（株） 和
歌山県和歌山市湊
２－１２－２７

一般競争入札（総合
評価）

180,554,000 163,350,000 90.47%

国道１５８号他嶺北地区区画線整備工
事

福井県大野市横枕地先～福井県
南条郡南越前町大谷地先

2022-06/03 ～ 2022-12/16 塗装工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福井河川国道事務所長
橋本　亮　福井県福井市花堂南２
丁目１４－７

2022/06/02
（株）福井ライン 福
井県福井市月見５
－１－２１

一般競争入札（総合
評価）

45,639,000 45,100,000 98.82%

足羽川ダム管内整備他工事
福井県今立郡池田町小畑地先～
福井県今立郡池田町金見谷地先

2022-06/03 ～ 2023-01/31 法面処理工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 足羽川ダム工事事務所
長 佐藤　弘行　福井県福井市成
和１丁目２１１１

2022/06/02
広川土建（株） 福
井県福井市足羽４
－１０－１

一般競争入札（総合
評価）

186,054,000 166,100,000 89.28%

天ヶ瀬ダムゲート設備修繕工事
京都府宇治市宇治金井戸地先
（天ヶ瀬ダム）

2022-06/04 ～ 2023-02/28 機械設備工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 淀川ダム統合管理事務
所長 冠　雅之　大阪府枚方市山
田池北町１０－１

2022/06/03

（株）ＩＨＩインフラ建
設 関西支店 大阪
府大阪市浪速区湊
町１－４－１

一般競争入札（総合
評価）

144,463,000 144,100,000 99.75%

淀川ダム統管受変電設備他更新工事
大阪府枚方市山田池北町１０ー１
他

2022-06/04 ～ 2023-02/28
受変電設備工
事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 淀川ダム統合管理事務
所長 冠　雅之　大阪府枚方市山
田池北町１０－１

2022/06/03
奥滝電気（株） 京
都府京丹後市網野
町浅茂川２８４番地

一般競争入札（総合
評価）

171,754,000 154,330,000 89.86%

神戸地区森のゾーン造成他工事 兵庫県神戸市北区山田町地先 2022-06/10 ～ 2023-01/31 造園工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 国営明石海峡公園事務
所長 柳原　季明　兵庫県神戸市
中央区海岸通２９番地　 神戸地方
合同庁舎７階

2022/06/09
入谷緑化土木（株）
兵庫県南あわじ市
広田広田５１０－１

一般競争入札（総合
評価）

60,973,000 56,980,000 93.45%


